

## Stadfesting på tilleggskrav for opptak til bachelorstudium i barnehagelærerutdanning på deltid

### Søknad gjennom Samordna opptak

I tillegg til kravet om generell studiekompetanse eller godkjent realkompetanse må søkerar til arbeidsplassbasert og samlings- og nettbasert barnehagelærerutdanning bekrefte at det blir søkt i samarbeid med arbeidsgivar, og at søker har eit tilsettingsforhold på minimum 40 prosent i ein barnehage. Det må også bekreftast at barnehagen kan nyttast som læringsarena for både studenten og medstudentar. Familiebarnehagar, open barnehage og barnehagar med færre barn enn 30 blir ikkje rekna som ein stor nok læringsarena, og søknader frå tilsette her vil ikkje bli prioriterte for opptak (jamfør barnehagelova paragraf 7a barnehagens organisering og paragraf 51 øvingsopplæring).

Dersom du ikkje dokumenterer alle opptakskrava, vil du ikkje vere kvalifisert for opptak.

### Søkars personalia

Etternamn: \_\_\_\_\_

Fornamn: \_\_\_\_\_

Fødselsdato: \_\_\_\_\_

Stillingsprosent i barnehagen: \_\_\_\_\_

### Om barnehagen

Namn på barnehage (arbeidsstad): \_\_\_\_\_

Kommune/bydel barnehagen ligg i: \_\_\_\_\_

Namn på styrer / dagleg leiar: \_\_\_\_\_

E-post og telefon: \_\_\_\_\_

### Krav til barnehagen som læringsarena

- At barnehagen ikkje er ein familiebarnehage, open barnehage eller barnehage med færre enn 30 barn (jamfør barnehagelova paragraf 7a).
- Styrer / dagleg leiar gjennomfører før søknad ei forventningssamtale med søkeren, der organiseringa av studiet, krav til eigen innsats og samarbeid med medstudentar er tema.
- Styrer/barnehageleiar må sørge for at søker får ein mentor i barnehagen, som kan følgje studenten gjennom heile studietida. Mentor følgjer opp studenten og set av

tid til samtaler ved praksisen til studenten i eigen barnehage, og skal i samarbeid med faglærar frå OsloMet vurdere praksisperioden til bestått / ikkje bestått. Namn på mentor må vere klart ved studiestart, og mentor må vere utdanna barnehagelærar. Mentor får eit honorar frå OsloMet.

- Styrer / dagleg leiar og mentor forpliktar seg til å delta på oppstartsmøte ved OsloMet.
- Styrer / dagleg leiar må legge til rette for at søkar får gjennomføre studiet i samsvar med programplanen og givast permisjon inntil 120 dagar per år (studiesamlingar på campus Pilestredet, nettsamlingar og barnehagesamlingar, arbeid i studiegrupper, og dessutan praksis).
- Styrer / dagleg leiar legg til rette for at barnehagen kan vere vertskap for studiesamlingar i barnehagen.

### Underskrift arbeidsstad

Eg bekreftar at søkar har eit tilsettingsforhold i minimum 40 prosent stilling, som er avtalt gjennom heile studieløpet. Barnehagen ved styrer / dagleg leiar vil legge til rette for at barnehagen kan fungere som ein læringsarena for studenten gjennom studiet.

Stad: \_\_\_\_\_

Dato: \_\_\_\_\_

Underskrift styrer/ dagleg leiar: \_\_\_\_\_

### Underskrift søkar

Eg veit at feilaktige, manglande eller misvisande opplysningar kan føre til at eg mistar retten til å fullføre utdanninga.

Stad: \_\_\_\_\_

Dato: \_\_\_\_\_

Underskrift søkar: \_\_\_\_\_